MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 198, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando Parecer n.°

73/PROPP, Processo na Plataforma Carolina Bori n° 04504.2.05637/03-2019 e Instrução de

serviço/PROPP n.° 9 de 02 de maio de 2019, RESOLVE:

Reconhecer o diploma de Pós-graduação emitido por instituição estrangeira de

ensino superior de Dirce Meire Santos e Silva, com titulo de Mestre em Entomologia e

Conservação da Biodiversidade e linha de pesquisa em Ecologia e Comportamento de Insetos.

Prof. @ Mici;  Ferreira Mace o D ázio

Presidente

	00000001